
Uchwała Nr 93/2015  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 16 kwietnia 2015 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia protokołu Okręgowej Komisji Odznaczeń 

Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 11 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu zatwierdza protokół Okręgowej Komisji Odznaczeń. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 94/2015  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 16 kwietnia 2015 r.  

 

w sprawie powołania rejonu 

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 28 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

1. Powołać rejon 13 w składzie: Koło PZW nr 174 Borek Wlkp., Koło nr 178 Gostyń 

i Koło nr 179 Osieczna. 

2. Wyznaczyć Koło PZW nr 178 Gostyń jako Koło wiodące rejonu. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 95/2015  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 16 kwietnia 2015 r.  

 

w sprawie zmian w regulaminie zatrudniania i wynagradzania pracowników PZW Okręg 

w Poznaniu. 

 

Uchwała NIE przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 96/2015  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 16 kwietnia 2015 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia dodatkowej kwoty w rocznym budżecie Okręgu PZW na rok 2015. 

 

Uchwała NIE przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 97/2015  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 16 kwietnia 2015 r.  

 

w sprawie zmiany warunków zatrudniania Dyrektora Biura ZO PZW Okręg w Poznaniu 

 

Uchwała NIE przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 98/2015  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 16 kwietnia 2015 r.  

 

w sprawie zmiany wynagrodzenia przysługującego Głównej Księgowej PZW Okręg 

w Poznaniu 

 

Uchwała NIE przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 99/2015  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 16 kwietnia 2015 r.  

 

w sprawie dofinansowania remontu sekretariatu 

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 10 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia dofinansować kwotą 7.500 zł (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych) 

remont i urządzenie sekretariatu Koła PZW nr 136 Zaniemyśl. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 100/2015  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 16 kwietnia 2015 r.  

 

w sprawie podziału środków finansowych dla rejonów. 

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 28 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu zatwierdza podział środków finansowych na działalność rejonów zgodnie 

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 101/2015  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 16 kwietnia 2015 r.  

 

w sprawie podziału środków finansowych dla opiekunów wód. 

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 15 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu zatwierdza podział środków finansowych dla opiekunów wód zgodnie z załącznikiem 

do niniejszej uchwały. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 102/2015  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 16 kwietnia 2015 r.  

 

w sprawie przydziału materiału zarybieniowego na dorybienie jez. Karolewo Czarne. 

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 15 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu, w związku z organizacją zawodów dla Zespołu Szkół Specjalnych nr 102 

i Warsztatów Terapii Zajęciowej dla Osób Upośledzonych Umysłowo, postanowiło przydzielić 

Kołu PZW nr 51 Troć 700 kg materiału zarybieniowego na dorybienie jeziora Karolewo 

Czarne. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 103/2015  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 16 kwietnia 2015 r.  

 

w sprawie likwidacji Kół PZW 

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 9 w związku z Uchwałą nr 52/14 

Zarządu Okręgu z dnia 20.02.2014 r., Prezydium Zarządu Okręgu postanawia zlikwidować 

n/w Koła: 

 Koło PZW nr 3 Chrzypsko Wielkie 

 Koło PZW nr 16 Kłecko 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 104/2015  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 16 kwietnia 2015 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia Komisji Egzaminacyjnej 

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 29 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu zatwierdza skład Komisji Egzaminacyjnej na kartę wędkarską w Kole nr 144 Juvenia 

Poznań, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 105/2015  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 16 kwietnia 2015 r.  

 

w sprawie czasowego wyłączenia z wędkowania zb. Środa 

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 10 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia, ze względu na organizowane Karpiowe Mistrzostwa Okręgu, wyłączyć 

z powszechnego wędkowania zbiornik Średzki od dnia wykonania zarybienia tj. 22 czerwca 

2015 r. do zakończenia zawodów – 28 czerwca 2015 r.  

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 106/2015  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 16 kwietnia 2015 r.  

 

w sprawie odstępstwa od uchwały dotyczącej ograniczenia stosowania zanęt na zawodach 

wędkarskich. 

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 15 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu wyraża zgodę na odstępstwo od uchwały Prezydium nr 64/14 z dnia 20.10.2014r. 

i znosi na czas trwania Karpiowych Mistrzostw Okręgu w dniach 25-28.06.2015r. 

obowiązujący zawodników limit stosowania zanęt. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 107/2015  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

podjęta w dniu 16 kwietnia 2015 r.  

 

w sprawie udzielenia zezwolenia na wspólne wędkowanie. 

 

 Na podstawie § 47 ust. 1 w oparciu o § 46 pkt 10 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu ustala następujące zasady dotyczące wspólnego wędkowania. 

1. Członek Polskiego Związku Wędkarskiego ma prawo udostępnić osobie trzeciej, nie 

będącej członkiem PZW, a posiadającej kartę wędkarską jedną ze swoich wędek do 

wędkowania w granicach przysługującego mu stanowiska i limitu połowu. 

2. Zezwolenie na wspólne wędkowanie wydaje Biuro ZO Poznań na umotywowany 

wniosek zainteresowanego. 

3. Wysokość opłaty za wędkowanie ustali Zarząd Okręgu na podstawie odrębnej 

uchwały. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku. 

5. W załączniku – wzór wniosku. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


